
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  851 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSISTENZA HARDWARE 2019 DITTA G.E.C. INFORMATICA 
SNC: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z8B2669320

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/12/2019

 876

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO06/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 851 DEL 06/12/2019 

 

OGGETTO: 

ASSISTENZA HARDWARE 2019 DITTA G.E.C. INFORMATICA SNC: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - 

CIG Z8B2669320 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Vista la determinazione n. 45/2019 con la quale è stato affidato il servizio di manutenzione hardware 

alla Ditta G.e.C. Informatica s.n.c. di Cuggiono per gli anni 2019, 2020, 2021 e con il quale è stato assunto 

l’impegno di spesa relativo all’anno 2019; 

 

Rilevato che è stato richiesto il CIG Z8B2669320 presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione per un 

importo pari a € 6.000,00 a copertura dell’intero triennio di validità del contratto di assistenza; 

 

Considerato che per l’anno 2019 si è impegnata la somma di soli € 1.100,00, eventualmente 

integrabili, in quanto si è provveduto alla sostituzione di alcune postazioni di lavoro e la presenza del 

referente informatico avrebbe ridotto gli interventi necessari; 

 

Considerato che si è proceduto ad acquistare ulteriori pc per le postazioni di lavoro e che pertanto  

necessità di procedere all’integrazione dell’incarico affidato alla Ditta G.e.C. Informatica s.n.c. di Cuggiono 

per procedere all’installazione degli stessi; 

 

Verificato quindi che risulta necessario assumere l’impegno di spesa pari ad € 900,00 I.V.A. compresa 

per l’anno 2019; 

 

Visto, ai fini della regolarità contributiva, il documento unico di regolarità contributiva con scadenza 

al 09/01/2020, agli atti dell’Ente che risulta essere regolare; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 Richiamato il Decreto Sindacale n.12 in data 21.05.2019 con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area risorse strumentali; 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 

n. 267; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 di approvazione del PEG; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Per i motivi esposti in premessa di impegnare a favore della ditta G.E.C. Informatica snc la spesa di 

€ 900,00 IVA compresa per il Servizio  di manutenzione hardware imputando la stessa al cap. 

1836/181 c.p.c. U.1.03.02.19.001 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 

2. Di dare atto che l’esigibilità della prestazione è fissata al 31 dicembre; 



DETERMINAZIONE N. 851 DEL 06/12/2019 

 

 

3. Di dare atto che, successivamente,  si  provvederà alla liquidazione della spesa entro 60 giorni dalla 

presentazione delle relative  fatture; 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2019-12-10T09:54:51+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




